



## Protokoll fört vid Forum för samråd Dalby grundskolor, 2 oktober 2012 kl 17.00-19.00

Närvarande: Tina Kervall förälder, Johanna S Remgard förälder, Mats Bredfelt personal 7-9, Annica Cronquist personal 4-6, Monica Lärn förälder, Sofia Ohlsson förälder, Lotti Svahn personal fritidshem, Ann Meybohm Björkman förälder, Margareth Hansson politiker, Lisa Morän Liberg förälder, Valter Jacobsson elev, Peter Valeur förälder, Tina V Kiuru rektor, Martin Olsson rektor/verksamhetschef, Younes Ottosson elev, Carina Olsson rektor/verksamhetschef och Gun Rosberg (sekreterare).

Martin Olsson hälsade alla välkomna till läsårets och Dalby/Torna Hällestad första gemensamma Forum för samråd. Alla presenterade sig.

Informerades om vad Forum för samråd innebär, inget beslutande organ. Kommer att ha 4 möten per år. Ett Forum för grundskola och ett för förskola.

### **Normer och värden**

*Tillbud, olycksfall, kränkningar*

Detta ska rapporteras en gång per månad till nämnden.

Denna information är viktig för att skolan ska kunna förebygga. Nämnden har det övergripande ansvaret.

Fråga från förälder om denna information kopplas till olika grupper inom föräldrårådet.

Fråga till eleverna om de upplever att det är vanligt med kränkningar i skolan?

Eleverna anser sig inte uppleva det.

Trivseln är bra i skolan, någon årskurs som är lite stökigare än de andra.

### **Kunskaper**

Utvecklingssamtal är igång. Inom BSN Öster ska all lärarpersonal prata sig samman stadiervis och ämnesvis för att bedömningarna ska bli lika.

Statistik från en tidning i somras visade att Nyvångskolans elever ligger sämst till ang slutbetyg i Lunds kommun. Hela tiden jobbar vi vidare med att bli bättre. Diskussion kring detta. Klasserna är överlag väldigt stora. Bra när vi hade sådan ekonomi att vi kunde ha halvklasser och då ha mer tid för varje elev. Påpekades för Margareth Hansson som är nämndens representant att skolan behöver ha mer pengar.

Mats Bredfelt påpekade att våra elever brukar klara sig bra i jämförelse med övriga elever från Lunds grundskolor när de går på gymnasieskolorna. Martin ska försöka undersöka detta. I årskurserna 4-6 borde det gå att ha mindre grupper. Carina ska se hur resurserna är fördelade här.

### **Elevernans ansvar och inflytande**

*Oanmäld frånvaro* ska från och med ht 2012 noteras i terminsbetygen. Även sen ankomst kommer att räknas in. Betyg ska nu ges från årskurs 6.

*Begränsad ledighet vid tider för nationella prov.* Då de nationella proven är obligatoriska kommer skolan att vara mycket restriktiv med att bevilja ledighet vid de perioderna.

Skolan kommer att förändra tillvägagångssättet när det gäller rättning av nationella prov.

Även inte undervisande lärare kommer att rätta, alla ska samverka vid rättningen inom Dalby/Torna Hällestad.

### **Skola och hem**

*Dalby/Torna Hällestad ansvarsområde*

Informerades om bakgrunden till förändringen. Räknar med att såväl kunskapsmässigt som ekonomiskt kommer det att bli mer samarbete.

*Ledningsorganisation*

Informeras om hur ledningsorganisationen ser ut.

### **Övergång och samverkan**

*Mellanstadieplacering av elever från Torna Hällestad*

Elever från Torna Hällestad har under en lång tid av år gått på Hagalundskolan från årskurs 4. När den nya skolan är klar finns det endast plats till en klass i årskurs 4. Från och med läsåret 14/15 kommer eleverna från Torna Hällestad att gå på Nyvångskolan. Diskussion om hur skolledningen tillsammans med eleverna ska agera för att sätta ihop klasserna på bästa sätt. Fråga från förälder ang utbyggnaden av Hagalundskolan.

### **Skolan och omvärlden**

Inget togs upp här.

### **Bedömning och betyg**

*Betyg årskurs 6*

Mycket nytt arbete för lärare i årskurs 6 med betygsättning. I NO och SO får varje rektor bestämma om det ska sättas blockbetyg eller betyg i varje ämne. I Dalby/Torna Hällestad kommer blockbetyg att sättas. Diskussion om varför betyg ska sättas i årskurs 6. Enligt beslutsfattarna är det bland annat önskemål från elever och föräldrar att få klarare besked om hur det går för deras barn. Viktigt att lärarna kan förklara för eleverna på ett positivt sätt varför det sätts betyg.

*Ny betygskala*

Betygskalan har gjorts om eftersom läroplanen ändrats.

### **Rektors ansvar**

Rektor ska ansvara för eleverna.

Verksamhetscheferna ska ansvara för lärarstudenter, brandskydd, miljö m.m.

### **Övrigt**

IT-satsning – första året fick skolan pengar till en till en datorer till en årskurs. Nu ska skolan själv stå för kostnaderna. Är det rimligt? Synpunkter på att politikerna startar projekt som sen inte kan fullföljas eftersom ekonomin inte tillåter det. Datorerna kan ersätta vissa läromedelsinköp. Eleverna lär sig använda sina datorerna efter hand i undervisningen.

Skolpengen ska räcka till mycket.

Fortfarande har inte alla klasser i årskurs 4-6 fått sina kanoner uppsatta.

Föräldrar på Påskagänget har skrivit brev till nämnden med anledning av skolbygget som lovats.

Ännu behövs ingen ny skola eftersom Nyvångskolan kan ta emot fler elever.

Informeras om Jan Björklunds förslag ang Första lärare resp lektor.

Information från föräldrarådet.

Vid anteckningarna

*Gun Rosberg*

*Martin Olsson*

Sekreterare

Ordförande